
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870727

4 771 200 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 1118m², Hvězda
27377, Malíkovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: kamenná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 250 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Velký rodinný dům s bohatou historií, který vás okouzlí svou unikátností. Uvnitř vás čeká
prostorný interiér, který můžete přizpůsobit svým představám. Ale to není vše! Okolní zahrada je jako ráj na zemi, s
vzrostlými ovocnými a jehličnatými stromy, které vytvářejí příjemný stín v letních dnech. A co teprve pergola, která
vám poskytne soukromí k relaxaci a odpočinku. Tento dům je ideální pro rodinu s dětmi, protože nabízí dostatek
prostoru pro jejich hrátky.
Díky své velikosti nabízí prostor i pro podnikání. Možnosti jsou neomezené. I když je dům v původním stavu,
nezoufejte! Můžete zde okamžitě začít bydlet a rekonstruovat či renovovat a zachovat jeho kouzlo. Každý kousek má
svůj příběh a vy máte šanci být toho součástí. A co je nejlepší? Dobrá dostupnost do Prahy, pouhých 30 minut jízdy
autem. To znamená, že můžete bydlet v přírodě a přitom nejste daleko ani od všech výhod velkoměsta. Co víc si přát?
Tento dům je poklad, který čeká na svého nového majitele. Přijďte se podívat!

Vyřizuje
Kobližková Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


